

NIKURA

DECLARATION OF ALLERGENS

Product: Cinnamon

We hereby confirm that the above item contains the ingredients listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with the Seventh Amendments to the EU Cosmetics Directive (76/768/EEC) and the EU Detergents Directive (648/2004/EC)

Ingredient	CAS	Concentration (%)
CINNAMYL ALCOHOL	104-51-6	0.2%
EUGENOL	97-53-0	6%
CINNAMAL (CINNAMIC ALDEHYDE)	104-55-2	75%
COUMARIN	91-64-5	0.3%
LINALOOL	78-70-6	7%
BENZYL BENZOATE	120-51-4	1.5%
LIMONENE	5989-27-5	1%